g g ~ g g g g p escassas st abs srraoeaqto tw
unioeste

Universidade Estadual do Oeste do Paraná

EDITAL 046/2019 —PPGH
Homologação de inscrições do Processo de Seleção de
Bolsista do Programa Nacional de Pós-Doutorado
(PNPD/2020) junto ao PPGH-UNIOESTE.

0 coordenador do Programa de Pós-Graduação em História - Mestrado e Doutorado,
Área de Concentração História, Poder e Práticas Sociais da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná, designado pela Portaria n'114/2018-GRE, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

Considerando o Edital n'36/2019 — PPGH, de 06 de setembro de 2019, de
inscrições para seleção de bolsista do Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD/Capes);

Considerando o Edital n'39/2019 —PPGH, de 30 de setembro de 2019, de
retificação de abertura de inscrições para o processo de seleção.

TORNA PÚBLICO:
Art. 1' homologação de inscrições do Processo de Seleção de bolsista do

Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD-2020) junto ao PPGH-UNIOESTE, conforme
quadro abaixo:

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO

NOME

Alexandra Dias Ferraz Tedesco
Guilherme Ignacio Franco de Andrade
Helaine Nolasco Queiroz

Isabella de Faria Bretas
Leonardo de Oliveira Conedera
Nashla Aline Dahás Gomozias
Talita Gonçalves Medeiros
Yobani Maikel Gonzales Jauregui

CPF RESULTADO

36602430866 Inscrição Homologada
33526830851 Inscrição Homologada
04765919617 Inscrição Não Homologada —não

cumprimento dos itens 5 e 6.1
(Edital 036/2019)

00742523136 Inscrição Homologada
01516402030 Inscrição Homologada
11051287766 Inscrição Homologada
02595247000 Inscrição Homologada
02280239639 Inscrição Homologada

Art. 2'ste Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

Marechal Cândido Rondon, 12 de novembro de 2019.
/

Prof. Dr. Moisés Antiqueira
Coordenador do Programa de
Pós-Graduação em História
Portaria n'114/2018 - GRE